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Kasım ayında, mevsimlik toprak işleme ve
gecikmiş sonbahar ekimlerinin yapılması için

koşullar uygun olacak.
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Дата: 05.11.2023  Брой: 11/2023     

Kasım ayında tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklar ve yağışlar

tarafından belirlenecek.

Ekim ayındaki kıt yağışlar ve olağandışı yüksek sıcaklıklar, mevcut kuraklığın derinleşmesine yol açtı. Sonbahar

ortasında, 50 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri tamamen tükendi ve ekilebilir bölgelerin bir kısmında, bir

metrelik toprak katmanının tamamında üretken nem bulunmuyor. Ülkenin birçok yerinde, olumsuz koşullar
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nedeniyle, sonbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak işlemesi ertelendi ve kışlık tahıl

ürünlerinin ekimi için belirlenen tarımsal takvim süreleri kaçırıldı.

Gecikmiş ekim durumunda, genel olarak, eğer üretken kardeşlenme eksikliği varsa, verimi korumak için

metrekare başına başak sayısını muhafaza etmek amacıyla tohumluk oranının %5 ile %10 arasında artırılması

önerilir,” diye paylaşıyor Sadovo'daki IRGR “K. Malkov” Enstitüsü'nden Baş Asistan Alexiev, Nivabg.com için.

Kasım ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal meteorolojik koşullarda kademeli, olumlu bir değişim bekleniyor.

Ayın başında yağış öngörülüyor, ayrıca üst toprak katmanının su-fiziksel durumunda ve mevsimlik toprak işleme

ile gecikmiş sonbahar ekimi çalışmalarının yürütülmesi koşullarında bir iyileşme bekleniyor.

Kasım ayının ikinci yarısında ekonomik öneme sahip yağışlar ve 50 cm'lik toprak katmanındaki nem

rezervlerinde bir artış bekleniyor. Bu dönemde, ekilen sonbahar ürünlerinin ilk vejetasyon aşamaları, normalin

üzerinde seyreden ortalama günlük sıcaklıklarda gerçekleşecek. Kasım sonunda, buğday ve arpada farklı

gelişim aşamaları gözlemlenecek – çimlenmeden 1., 2. ve 3. yaprak aşamasına kadar. 

Ay boyunca, çimlenme aşamasındaki kışlık tahıl ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmüyor.

Kasım ayında, meyve ağaçlarının dikilmesi ve meyve bahçelerinde, kabuklu bitki, erken kahverengi çürüklük,

yaprak deliği hastalığı, şeftali yaprak kıvrılması ve diğer kışlayan patojenlerin enfeksiyonlarını sınırlamayı

amaçlayan sonbahar bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ayın ikinci on günlük

döneminde ve sonunda oluşacak.
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